
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600

R-53508                                                                         
Informacja o pociągu R-53509 M-1245 M-517 M-907 M-521 M-503 M-1223 M-40541 M-40545 M-901 M-20541 M-20543 M-12271 M-515 M-20531

1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
'               

km K     W § X §   \ §  ] §  ] § X § § Y Z § [

0 WARSZAWA ZACHODNIA 601, 606 o    3.15    4.05    4.05    4.20    4.45    5.00    5.15    5.40    6.05    6.29    6.47    7.15    7.50    8.26
2 Warszawa Ochota    3.19    4.09    4.09    4.23    4.49    5.04    5.19    5.44    6.09    6.33    6.51    7.19    7.54    8.30

p < < < < < < < < < < < < < <
o < < < < < < < < < < < < < <

4 Warszawa Śródmieście z tab.    3.22    4.12    4.12    4.26    4.52    5.07    5.22    5.47    6.12    6.36    6.54    7.22    7.57    8.33
6 Warszawa Powiśle 608    3.24    4.14    4.14    4.29    4.54    5.09    5.24    5.49    6.14    6.38    6.56    7.24    7.59    8.35
8 Warszawa Stadion <    3.28    4.18    4.18    4.32    4.58    5.13    5.28    5.53    6.18    6.42    7.00    7.28    8.03    8.39

p    3.03    3.30    4.20    4.20    4.35    5.00    5.15    5.30    5.55    6.20    6.44    7.02    7.30    8.05    8.41
o    3.19    3.31    4.21    4.21    4.36    5.01    5.16  Ç  5.31    5.56   6.21   6.45    7.03    7.31    8.06    8.42

13 Warszawa Olszynka Grochowska   |  3.38    4.28    4.28    4.43    5.08    5.23    5.38    6.03    6.28    6.54    7.10    7.38    8.13    8.49
15 Warszawa Gocławek   |  3.43    4.33    4.33    4.48    5.13    5.28    5.43    6.08    6.33    6.57    7.15    7.43    8.18    8.54
17 Warszawa Wawer   |  3.47    4.37    4.37    4.51    5.17    5.32    5.47    6.12    6.37    7.01    7.19    7.47    8.22    8.58
18 Warszawa Anin   |  3.49    4.39    4.39    4.54    5.19    5.34    5.49    6.14    6.39    7.03    7.21    7.49    8.24    9.00
20 Warszawa Międzylesie   |  3.52    4.42    4.42    4.56    5.22    5.37    5.52    6.17    6.42    7.06    7.24    7.52    8.27    9.03
22 Warszawa Radość   |  3.55    4.45    4.45   4.59    5.25    5.40    5.55    6.20    6.45    7.09    7.27    7.55    8.30    9.06
24 Warszawa Miedzeszyn   |  3.57    4.47    4.47    5.02    5.27    5.42    5.57    6.22    6.47    7.11    7.29    7.57    8.32    9.08
25 Warszawa Falenica   |  4.00    4.50    4.50    5.04    5.30    5.45    6.00    6.25    6.50    7.14    7.32    8.00    8.35    9.11
27 Michalin   |  4.03    4.53    4.53    5.07    5.33    5.48    6.03    6.28    6.53    7.17    7.35    8.03    8.38    9.14
28 Józefów   |  4.05    4.55    4.55    5.10    5.35    5.50    6.05    6.30    6.55    7.19    7.37    8.05    8.40    9.16
30 Świder   |  4.08    4.58    4.58    5.13    5.38    5.53    6.08    6.33    6.58    7.22    7.40    8.08    8.43    9.19

p    3.46 4.11    5.01    5.01    5.16    5.41    5.56  Ç  6.11    6.36    7.01   7.25    7.43    8.11    8.46    9.22
o    3.47 4.12 5.02       5.57       7.02          8.12       9.23

35 Śródborów   |  4.16 5.06       6.01       7.06          8.16       9.27
37 Pogorzel Warszawska   |  4.20 5.10       6.05       7.10          8.20       9.31
40 Stara Wieś   |  4.23 5.13       6.08       7.13          8.23       9.34
43 Celestynów   |  4.31 5.17       6.20       7.17          8.27       9.38
45 Kołbiel   |  4.35 5.21       6.23       7.21          8.31       9.42
48 Chrosna   |  4.37 5.23       6.25       7.23          8.33       9.44
51 Zabieżki   |  4.41 5.31       6.32       7.29          8.37       9.48
55 Augustówka   |  4.45 5.35       6.35       7.33          8.41       9.52
59 PILAWA   zzzzzzzz 550, 604 p    4.09 4.49 5.39       6.39       7.37          8.46       9.56

   
W Hel/Ełk - Rzeszów, kursuje 24.VI - 3.IX ("K" z Gdyni Gł.);
X do Dęblina;
Y z Grodziska Mazowieckiego, kursuje do Warszawy Zachodniej w Ç ;
Z Grodzisk Mazowiecki - Dęblin, kursuje do Warszawy Zachodniej w Ç ;
[ z Żyrardowa;
\ kursuje do 2.IX;
] kursuje od 3.IX;

D.K

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600

         
Informacja o pociągu R-52101 M-1225 M-909 M-40543 R-12101 M-1227 M-40531 M-40533 M-505 R-52111 M-1229 M-507 M-1231 M-509

1-2 2 2 2 1-2 2 2 2 2 1-2 2 2 2 2
 <<<< tttt         <<<<      

km K   W X Z K X [ [ § K   Y X § X §

0 WARSZAWA ZACHODNIA 601, 606 o    9.05    9.15 10.15   10.45   10.45   11.15   11.45   12.15   12.45   13.05   13.15   13.45   14.15   14.40
2 Warszawa Ochota   <     9.19 10.19   10.49   <    11.19   11.49   12.19   12.49   <    13.19   13.49   14.19   14.44

p 9.10 < < < 10.50 < < < < 13.10 < < < <
o 9.15 < < < 11.15 < < < < 13.15 < < < <

4 Warszawa Śródmieście   <     9.22 10.22   10.52   <    11.22   11.52   12.22   12.52   <    13.22   13.52   14.22   14.47
6 Warszawa Powiśle   <     9.24 10.24   10.54   <    11.24   11.54   12.24   12.54   <    13.24   13.54   14.24   14.49
8 Warszawa Stadion   <     9.28 10.28   10.58   <    11.28   11.57   12.28   12.58   <    13.28   13.58   14.28   14.53

p    9.22    9.30 10.30   11.00   11.22   11.30   12.00   12.30   13.00   13.22   13.30   14.00   14.30   14.55
o    9.23    9.31 10.31  11.01   11.24   11.31  Ç 12.01   12.31   13.01   13.24   13.31   14.01   14.31   14.56

13 Warszawa Olszynka Grochowska   |     9.38 10.38   11.08   |    11.38   12.08   12.38   13.08   |    13.38   14.08   14.38   15.03
15 Warszawa Gocławek   |     9.43 10.43   11.13   |    11.43   12.13   12.43   13.13   |    13.43   14.13   14.43   15.08
17 Warszawa Wawer   |     9.47 10.47   11.17   |    11.47   12.17   12.47   13.17   |    13.47   14.17   14.47   15.12
18 Warszawa Anin   |     9.49 10.49   11.19   |    11.49   12.19   12.49   13.19   |    13.49   14.19   14.49   15.14
20 Warszawa Międzylesie   |     9.52 10.52   11.22   |    11.52   12.22   12.52   13.22   |    13.52   14.22   14.52   15.17
22 Warszawa Radość   |     9.55 10.55   11.25   |    11.55   12.25   12.55   13.25   |    13.55   14.25   14.55   15.20
24 Warszawa Miedzeszyn   |     9.57 10.57   11.27   |    11.57   12.27   12.57   13.27   |    13.57   14.27   14.57   15.22
25 Warszawa Falenica   |    10.00 11.00   11.30   |    12.00   12.30   13.00   13.30   |    14.00   14.30   15.00   15.25
27 Michalin   |    10.03 11.03   11.33   |    12.03   12.33   13.03   13.33   |    14.03   14.33   15.03   15.28
28 Józefów   |    10.05 11.05   11.35   |    12.05   12.35   13.05   13.35   |    14.05   14.35   15.05   15.30
30 Świder   |    10.08 11.08   11.38   |    12.08   12.38   13.08   13.38   |    14.08   14.38   15.08   15.33

p    9.53   10.11 11.11 11.41   11.50   12.11  § 12.41   13.11   13.41   13.51   14.11   14.41   15.11   15.36
o    9.54   10.12 11.12      11.51   12.12   13.12      13.52   14.14      15.12    

35 Śródborów   |    10.16 11.16      |    12.16   13.16      |    14.18      15.16    
37 Pogorzel Warszawska   |    10.20 11.20      |    12.20   13.20      |    14.22      15.20    
40 Stara Wieś   |    10.23 11.23      |    12.23   13.23      |    14.25      15.23    
43 Celestynów   |    10.35 11.30      |    12.32   13.29      |    14.29      15.29    
45 Kołbiel   |    10.39 11.34      |    12.36   13.33      |    14.33      15.33    
48 Chrosna   |    10.41 11.36      |    12.38   13.35      |    14.35      15.35    
51 Zabieżki   |    10.45 11.40      |    12.42   13.39      |    14.39      15.39    
55 Augustówka   |    10.49 11.44      |    12.46   13.43      |    14.43      15.43    
59 PILAWA   zzzzzzzz 550, 604 p   10.15   10.53 11.48      12.11   12.50   13.47      14.13   14.47      15.47    

W Bydgoszcz Główna - Lublin, kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 8, 9.IV;
X do Dęblina;
Y Bydgoszcz Główna - Lublin;
Z z Łowicza Głównego;
[ z Sochaczewa;

D.K

Warszawa Centralna4

9

4 Warszawa Centralna

Warszawa Wschodnia

Otwock   zzzzzzzz

9

32

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

6
6

0

6
1

4

6
6

1

6
1

4

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

WARSZAWA - PILAWA

WARSZAWA - PILAWA

Warszawa Wschodnia

614
(010807)Wersja bez zmian krótkoterminowych i zawiera 
zmiany do nr 149 włącznie;

(120607)Wersja bez zmian krótkoterminowych i zawiera 
zmiany do nr 108 włącznie;

614

400

400

32 Otwock   zzzzzzzz

z Łow
icza G

łów
nego

B
Y

D
G

O
SZC

ZA
N

IN

R
EJ

do Lublina

K
U

JA
W

IA
K

z Sochaczew
a

ze Skierniew
ic



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600

                           
Informacja o pociągu M-40547 M-1233 M-511 M-903 M-20545 R-13111 M-1235 M-20547 R-82101 M-1237 M-20549 R-12103

2 2 2 2 2  1-2 2 2  1-2 2 2  1-2 
     % <<<<

km W § § K W Z K   X W § K   Y
0 WARSZAWA ZACHODNIA 601, 606 o   15.00   15.15   15.30   15.41   15.55   16.05   16.15   16.45   17.05   17.15   17.45   18.05
2 Warszawa Ochota   15.04   15.19   15.34   15.45   15.59   <    16.19   16.49   <    17.19   17.49   <  

p < < < < < 16.10 < < 17.10 < < 18.10
o < < < < < 16.15 < < 17.15 < < 18.15

4 Warszawa Śródmieście   15.07   15.22   15.37   15.48   16.02   <    16.22   16.52   <    17.22   17.52   <  
6 Warszawa Powiśle   15.09   15.24   15.39   15.50   16.04   <    16.24   16.54   <    17.24   17.54   <  
8 Warszawa Stadion   15.13   15.28   15.43   15.54   16.08   <    16.28   16.58   <    17.28   17.58   <  

p   15.15   15.30   15.45   15.56   16.10   16.22   16.30   17.00   17.22   17.30   18.00   18.22
o   15.16   15.31   15.46   15.56   16.11   16.26   16.31   17.01   17.24   17.31   18.01   18.24

13 Warszawa Olszynka Grochowska   15.23   15.38   15.53   16.04   16.18   |    16.38   17.08   |    17.38   18.08   |  
15 Warszawa Gocławek   15.28   15.43   15.58   16.09   16.22   |    16.43   17.13   |    17.43   18.13   |  
17 Warszawa Wawer   15.32   15.47   16.02   16.12   16.26   |    16.47   17.17   |    17.47   18.17   |  
18 Warszawa Anin   15.34   15.49   16.04   16.15   16.28   |    16.49   17.19   |    17.49   18.19   |  
20 Warszawa Międzylesie   15.37   15.52   16.07   16.17   16.30   |    16.52   17.22   |    17.52   18.22   |  
22 Warszawa Radość   15.40   15.55   16.10   16.20   16.33   |    16.55   17.25   |    17.55   18.25   |  
24 Warszawa Miedzeszyn   15.42   15.57   16.12   16.23   16.36   |    16.57   17.27   |    17.57   18.27   |  
25 Warszawa Falenica   15.45   16.00   16.15   16.25   16.38   |    17.00   17.30   |    18.00   18.30   |  
27 Michalin   15.48   16.03   16.18   16.28   16.41   |    17.03   17.33   |    18.03   18.33   |  
28 Józefów   15.50   16.05   16.20   16.31   16.44   |    17.05   17.35   |    18.05   18.35   |  
30 Świder   15.53   16.08   16.23   16.34   16.46   |    17.08   17.38   |    18.08   18.38   |  

p   15.56   16.11   16.26   16.36   16.49   16.53   17.11   17.41   17.50   18.11   18.41   18.50
o      16.12      16.37      16.53   17.19      17.51   18.17      18.51

35 Śródborów      16.16      16.41      |    17.23      |    18.21      |  
37 Pogorzel Warszawska      16.20      16.45      |    17.27      |    18.25      |  
40 Stara Wieś      16.23      16.48      |    17.30      |    18.28      |  
43 Celestynów      16.27      16.52      |    17.34      |    18.37      |  
45 Kołbiel      16.31      16.55      |    17.37      |    18.41      |  
48 Chrosna      16.33      16.57      |    17.39      |    18.43      |  
51 Zabieżki      16.37      17.01      |    17.43      |    18.47      |  
55 Augustówka      16.41      17.05      |    17.47      |    18.51      |  
59 PILAWA   zzzzzzzz 550, 604 p      16.46      17.09      17.14   17.51      18.17   18.55      19.12

   
W do Dęblina;
X Kostrzyn - Chełm i Zamość, kursuje do Chełma codziennie,

do Zamościa codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 8.IV;
Y do Lublina, kursuje w § oprócz: 30.IV, 2, 4.V;
Z z Grodziska Mazowieckiego, kursuje do Warszawy Zachodniej w Ç;

D.K

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600

         
Informacja o pociągu M-1239 M-12539 M-40549 R-12501 R-12107 M-12253 M-1241 M-905 M-1243 M-12543 M-519

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
  

km W X K   [ K   \ Y Z ] ^

0 WARSZAWA ZACHODNIA 601, 606 o   18.15   18.15   18.45   19.05   19.05   19.15   20.15   21.15   22.15   22.15   23.15
2 Warszawa Ochota   18.19   18.19   18.49   <    <    19.19   20.19   21.19   22.19   22.19   23.19

p < < < 19.10 19.10 < < < < < <
o < < < 19.15 19.15 < < < < < <

4 Warszawa Śródmieście   18.22   18.22   18.52   <    <    19.22   20.22   21.22   22.22   22.22   23.22
6 Warszawa Powiśle   18.24   18.24   18.54   <    <    19.24   20.24   21.24   22.24   22.24   23.24
8 Warszawa Stadion   18.28   18.28   18.58   <    <    19.28   20.28   21.28   22.28   22.28   23.28

p   18.30   18.30   19.00   19.22   19.22   19.30   20.30   21.30   22.30   22.30   23.30
o   18.31   18.31   19.01   19.24   19.24   19.31   20.31   21.31   22.31   22.31   23.31

13 Warszawa Olszynka Grochowska   18.38   18.38   19.08   |    |    19.38   20.38   21.38   22.38   22.38   23.38
15 Warszawa Gocławek   18.43   18.43   19.13   |    |    19.43   20.43   21.43   22.43   22.43   23.43
17 Warszawa Wawer   18.47   18.47   19.17   |    |    19.47   20.47   21.47   22.47   22.47   23.47
18 Warszawa Anin   18.49   18.49   19.19   |    |    19.49   20.49   21.49   22.49   22.49   23.49
20 Warszawa Międzylesie   18.52   18.52   19.22   |    |    19.52   20.52   21.52   22.52   22.52   23.52
22 Warszawa Radość   18.55   18.55   19.25   |    |    19.55   20.55   21.55   22.55   22.55   23.55
24 Warszawa Miedzeszyn   18.57   18.57   19.27   |    |    19.57   20.57   21.57   22.57   22.57   23.58
25 Warszawa Falenica   19.00   19.00   19.30   |    |    20.00   21.00   22.00   23.00   23.00    0.01
27 Michalin   19.03   19.03   19.33   |    |    20.03   21.03   22.03   23.03   23.03    0.04
28 Józefów   19.05   19.05   19.35   |    |    20.05   21.05   22.05   23.05   23.05    0.06
30 Świder   19.08   19.08   19.38   |    |    20.08   21.08   22.08   23.08   23.08    0.09

p   19.11   19.11   19.41   19.50   19.50   20.11   21.11   22.11   23.11   23.11    0.12
o   19.11   19.11      19.51   19.51   20.12   21.12 22.12   23.12   23.12

35 Śródborów   19.16   19.16      |    |    20.16   21.16 22.16   23.16   23.16
37 Pogorzel Warszawska   19.19   19.19      |    |    20.20   21.20 22.20   23.20   23.20
40 Stara Wieś   19.23   19.23      |    |    20.23   21.23 22.23   23.23   23.23
43 Celestynów   19.27   19.27      |    |    20.34   21.27 22.27   23.27   23.34
45 Kołbiel   19.31   19.31      |    |    20.38   21.31 22.31   23.31   23.37
48 Chrosna   19.33   19.33      |    |    20.40   21.33 22.33   23.33   23.39
51 Zabieżki   19.37   19.37      |    |    20.44   21.37 22.37   23.37   23.43
55 Augustówka   19.41   19.41      |    |    20.48   21.41 22.41   23.41   23.47
59 PILAWA   zzzzzzzz 550, 604 p   19.45   19.45      20.12   20.12   20.52   21.46 22.46   23.46   23.51

W do Dęblina, kursuje codziennie do 21.VI i od 3.IX; ]

X do Dęblina, kursuje codziennie  22.VI - 2.IX; Pilawa - Dęblin kursuje w ¬ do 21.VI i od 2.IX;
Y ^

Z Pilawa - Dęblin kursuje w ¬ do 22.VI - 1.IX;
[

\

D.K

ze Skierniewic;
do Dęblina;
Kutno - Lublin, kursuje w T, V;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

do Dęblina, kursuje Warszawa Zachodnia - Pilawa codziennie do 21.VI i od 2.IX, 

do Dęblina, kursuje Warszawa Zachodnia - Pilawa codziennie  22.VI - 1.IX, 

32 Otwock   zzzzzzzz

32

Warszawa Wschodnia

Otwock   zzzzzzzz

9 Warszawa Wschodnia

(120607)Wersja bez zmian krótkoterminowych i zawiera 
zmiany do nr 105 włącznie;

400

6
6

2

6
1

4

6
6

3

6
1

4

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

WARSZAWA - PILAWA

WARSZAWA - PILAWA614

400

(300907)Wersja bez zmian krótkoterminowych i zawiera 
zmiany do nr 159 włącznie;

614

Warszawa Zachodnia - Lublin, kursuje codziennie oprócz: T, V;

4 Warszawa Centralna

4 Warszawa Centralna

9

SA
N

do Przem
yśla

C
H

EŁM
IA

N
IN

LU
B

LIN
IA

N
IN

B
Y

STR
ZY

C
A

B
Y

STR
ZY

C
A

z Łow
icza G

łów
nego

z G
rodziska 

M
azow

ieckiego

z Sochaczew
a

z G
rodziska 

M
azow

ieckiego



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Wsch. - Warszawa Zach. tab. 600

R-35508                   
Informacja o pociągu R-35509 M-21270 M-50230 M-21272 M-50220 M-50470 R-31200 M-50430 M-9500 M-21280 M-9502 M-50442 M-21282

 1-2 2 2 2 2 2  1-2 2 2 2 2 2 2
'    . %

km K   W ] Y X Z § K   ^ §  [ § \ § \

0 PILAWA   zzzzzzzz 550, 604 o    0.31    4.10       4.58    5.20      |     6.01       6.21     Ç  7.20
4 Augustówka   |     4.14       5.02    5.24      |     6.05       6.26       7.24
8 Zabieżki   |     4.18       5.06    5.28      |     6.09       6.30       7.28

11 Chrosna   |     4.22       5.10    5.32      |     6.13       6.34       7.32
14 Kołbiel   |     4.24       5.12    5.34      |     6.15       6.36       7.34
16 Celestynów   |     4.28       5.19    5.38      |     6.19       6.40       7.38
19 Stara Wieś   |     4.32       5.23    5.42      |     6.23       6.44       7.42
22 Pogorzel Warszawska   |     4.35       5.26    5.45      |     6.26       6.47       7.45
24 Śródborów   |     4.38       5.29    5.48      |     6.29       6.50       7.48

p    0.54    4.43       5.33    5.53      |     6.33       6.54       7.53
o    0.55    4.44    5.14    5.34    5.54    6.09   |     6.34    6.44    6.54    7.14  §  7.34    7.54

29 Świder   |     4.47    5.17    5.37    5.57    6.12   |     6.37    6.47    6.57    7.17    7.37    7.57
31 Józefów   |     4.50    5.20    5.40    6.00    6.15   |     6.40    6.50    7.00    7.20    7.40    8.00
32 Michalin   |     4.53    5.23    5.43    6.03    6.18   |     6.43    6.53    7.03    7.23    7.43    8.03
34 Warszawa Falenica   |     4.56    5.26    5.46    6.06    6.21   |     6.46    6.56    7.06    7.26    7.46    8.06
35 Warszawa Miedzeszyn   |     4.58    5.28    5.48    6.08    6.23   |     6.48    6.58    7.08    7.28    7.48    8.08
37 Warszawa Radość   |     5.01    5.31    5.51    6.11    6.26   |     6.51    7.01    7.11    7.31    7.51    8.11
39 Warszawa Międzylesie   |     5.04    5.34    5.54    6.14    6.29   |     6.54    7.04    7.14    7.34    7.54    8.14
41 Warszawa Anin   |     5.07    5.37    5.57    6.17    6.32   |     6.57    7.07    7.17    7.37    7.57    8.16
42 Warszawa Wawer   |     5.09    5.39    5.59    6.19    6.34 z. tab.    6.59    7.09    7.19    7.39    7.59    8.19
44 Warszawa Gocławek   <     5.13    5.43    6.03    6.23    6.38 550    7.03    7.13    7.23    7.43    8.03    8.22
46 Warszawa Olszynka Grochowska   <     5.18    5.48    6.08    6.28    6.43   <     7.08    7.18    7.28    7.48    8.08    8.27

p    1.23    5.25    5.55    6.15    6.35    6.50 6.50    7.15    7.25    7.35    7.55  Ç  8.15  Ç  8.34
o    1.36    5.26    5.56    6.16    6.36    6.51 6.51    7.16    7.26    7.36    7.56    8.16    8.36

51 Warszawa Stadion   <     5.28    5.58    6.18    6.38    6.53   <     7.18    7.28    7.38    7.58    8.18    8.38
53 Warszawa Powiśle cd. tab.    5.31    6.01    6.21    6.41    6.56   <     7.21    7.31    7.41    8.01    8.21    8.41
55 Warszawa Śródmieście 608    5.35    6.05    6.25    6.45    7.00   <     7.25    7.35    7.45    8.05    8.25    8.45

p < < < < < 6.58 < < < < < <
o < < < < < 7.13 < < < < < <

57 Warszawa Ochota    5.37    6.07    6.27    6.47    7.02   <     7.27    7.37    7.47    8.07    8.27    8.47
59 WARSZAWA ZACHODNIA 601, 606 p    5.41    6.11    6.31    6.51    7.06 7.18    7.31    7.41    7.51    8.11    8.31    8.51

W Rzeszów - Hel/Ełk, kursuje 22/23.VI - 1/2.IX  ("K" do Gdyni Gł.); ] Dęblin - Grodzisk Mazowiecki, Dęblin - Pilawa kursuje codziennie oprócz V,

X Dęblin - Grodzisk Mazowiecki, kursuje Warszawa Zachodnia - Grodzisk Mazowiecki w Ç; Warszawa Zachodnia - Grodzisk Mazowiecki kursuje w §;
Y do Grodziska Mazowieckiego, kursuje Warszawa Zachodnia - Grodzisk Mazowiecki w Ç; ^ NOSAL ,Zakopane i Krynica - Warszawa Zachodnia, kursuje do 3.IX codziennie poza tym w P;

Z do Skierniewic;
[ do Sochaczewa;
\ Dęblin - Skierniewice;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
D.K

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Wsch. - Warszawa Zach. tab. 600

                                             
Informacja o pociągu R-21504 R-21104 M-9504 M-920 M-21274 M-50228 M-924 M-2122 M-922 M-9520 M-21430

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
 <<<<  <<<<  

km K   W K   X § Y Z [ § \

0 PILAWA   zzzzzzzz 550, 604 o    7.47    7.47    8.08    8.48   10.16   11.10   12.12      13.10
4 Augustówka   |    |     8.12    8.53   10.20   11.14   12.16      13.14
8 Zabieżki   |    |     8.16    8.57   10.24   11.18   12.20      13.18

11 Chrosna   |    |     8.20    9.01   10.28   11.22   12.24      13.22
14 Kołbiel   |    |     8.22    9.03   10.30   11.24   12.26      13.24
16 Celestynów   |    |     8.29    9.07   10.34   11.28   12.30      13.28
19 Stara Wieś   |    |     8.33    9.11   10.38   11.32   12.34      13.32
22 Pogorzel Warszawska   |    |     8.36    9.14   10.41   11.35   12.37      13.35
24 Śródborów   |    |     8.39    9.17   10.44   11.38   12.40      13.38

p    8.08    8.08    8.43    9.22   10.48   11.43   12.44      13.43
o    8.09    8.09    8.19    8.44    9.24    9.54   10.49   11.44   12.45   13.09   13.44

29 Świder   |    |     8.22    8.47    9.27    9.57   10.52   11.47   12.48   13.12   13.47
31 Józefów   |    |     8.25    8.50    9.30   10.00   10.55   11.50   12.51   13.15   13.50
32 Michalin   |    |     8.28    8.53    9.33   10.03   10.58   11.53   12.54   13.18   13.53
34 Warszawa Falenica   |    |     8.31    8.56    9.36   10.06   11.01   11.56   12.57   13.21   13.56
35 Warszawa Miedzeszyn   |    |     8.33    8.58    9.38   10.08   11.03   11.58   12.59   13.23   13.58
37 Warszawa Radość   |    |     8.36    9.01    9.41   10.11   11.06   12.01   13.02   13.26   14.01
39 Warszawa Międzylesie   |    |     8.39    9.04    9.44   10.14   11.09   12.04   13.05   13.29   14.04
41 Warszawa Anin   |    |     8.42    9.07    9.47   10.17   11.12   12.07   13.08   13.32   14.07
42 Warszawa Wawer   |    |     8.44    9.09    9.49   10.19   11.14   12.09   13.10   13.34   14.09
44 Warszawa Gocławek   <    <     8.48    9.13    9.53   10.23   11.18   12.13   13.14   13.38   14.13
46 Warszawa Olszynka Grochowska   <    <     8.53    9.18    9.58   10.28   11.23   12.18   13.19   13.43   14.18

p    8.36    8.36    9.00    9.25   10.05   10.35   11.30   12.25   13.25   13.50   14.25
o    8.38    8.38    9.01    9.26   10.06   10.36   11.31   12.26   13.26   13.51   14.26

51 Warszawa Stadion   <    <     9.03    9.28   10.08   10.38   11.33   12.28   13.28   13.53   14.28
53 Warszawa Powiśle   <    <     9.06    9.31   10.11   10.41   11.36   12.31   13.31   13.56   14.31
55 Warszawa Śródmieście   <    <     9.10    9.35   10.15   10.45   11.40   12.35   13.35   14.00   14.35

p 8.45 8.45 < < < < < < < < <
o 9.00 9.00 < < < < < < < < <

57 Warszawa Ochota   <    <     9.12    9.37   10.17   10.47   11.42   12.37   13.37   14.02   14.37
59 WARSZAWA ZACHODNIA 601, 606 p    9.04    9.05    9.16    9.41   10.21   10.51   11.46   12.41   13.41   14.06   14.41

W

X

Y

Z

[ z Dęblina;
\

D.K

6
6

4 614

6
6

5

27 Otwock   zzzzzzzz

50

6
1

4

Dęblin - Grodzisk Mazowiecki, kursuje Warszawa Zachodnia - Grodzisk Mazowiecki w §;

614

400

Lublin - Warszawa Zachodnia, kursuje codziennie oprócz: T, V, ("K" do Warszawy Centralnej);
Lublin - Kutno, kursuje w T, V;

PILAWA  -  WARSZAWA

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

400

Dęblin - Sochaczew, kursuje Warszawa Zachodnia - Sochaczew w §;

PILAWA  -  WARSZAWA

Warszawa Wschodnia

do Skierniewic;

55 Warszawa Centralna

27

50

Otwock   zzzzzzzz

Warszawa Wschodnia

6
1

4

(120607)Wersja bez zmian krótkoterminowych i zawiera 
zmiany do nr 113 włącznie;

(120607)Wersja bez zmian krótkoterminowych i zawiera 
zmiany do nr 105 włącznie;

55 Warszawa Centralna

B
Y

STR
ZY

C
A

B
Y

STR
ZY

C
A

do Błonia

do  Łow
icza  

G
łów

nego



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Wsch. - Warszawa Zach. tab. 600

                                                                                          
Informacja o pociągu R-31110 M-50224 M-50432 M-9506 M-21432 R-21102 M-50150 M-50444 M-50226 M-2124 M-9508 M-2126

 1-2 2 2 2 2  1-2 2 2 2 2 2 2
 

km K   X   Y § Z K    § W § W

0 PILAWA   zzzzzzzz 550, 604 o   13.48      13.57      15.10   15.48      16.27      17.16
4 Augustówka   |       14.01      15.14   |       16.31      17.20
8 Zabieżki   |       14.10      15.18   |       16.39      17.23

11 Chrosna   |       14.14      15.22   |       16.43      17.27
14 Kołbiel   |       14.16      15.24   |       16.45      17.29
16 Celestynów   |       14.30      15.28   |       17.04      17.35
19 Stara Wieś   |       14.34      15.32   |       17.08      17.39
22 Pogorzel Warszawska   |       14.37      15.35   |       17.11      17.42
24 Śródborów   |       14.40      15.38   |       17.14      17.45

p   14.13      14.44      15.43   16.08      17.18      17.49
o   14.14   14.24   14.44   15.14   15.44   16.09   16.19   16.34 ß 16.54   17.19   17.34   17.49

29 Świder   |    14.27   14.48   15.17   15.47   |    16.22   16.37   16.57   17.22   17.37   17.52
31 Józefów   |    14.30   14.51   15.20   15.50   |    16.25   16.40   17.00   17.25   17.40   17.55
32 Michalin   |    14.33   14.53   15.23   15.53   |    16.28   16.43   17.03   17.28   17.43   17.58
34 Warszawa Falenica   |    14.36   14.56   15.26   15.56   |    16.31   16.46   17.06   17.31   17.46   18.01
35 Warszawa Miedzeszyn   |    14.38   14.59   15.28   15.58   |    16.33   16.48   17.08   17.33   17.48   18.03
37 Warszawa Radość   |    14.41   15.01   15.31   16.01   |    16.36   16.51   17.11   17.36   17.51   18.06
39 Warszawa Międzylesie   |    14.44   15.05   15.34   16.04   |    16.39   16.54   17.14   17.39   17.54   18.09
41 Warszawa Anin   |    14.47   15.07   15.37   16.07   |    16.42   16.57   17.17   17.42   17.57   18.12
42 Warszawa Wawer   |    14.49   15.10   15.39   16.09   |    16.44   16.59   17.19   17.44   17.59   18.14
44 Warszawa Gocławek   <    14.53   15.13   15.43   16.13   <    16.48   17.03   17.23   17.48   18.03   18.18
46 Warszawa Olszynka Grochowska   <    14.58   15.18   15.48   16.18   <    16.53   17.08   17.28   17.53   18.08   18.23

p   14.41   15.05   15.25   15.55   16.25   16.36   17.00   17.15  § 17.35   18.00   18.15   18.30
o   14.43   15.06   15.26   15.56   16.26   16.38   17.14   17.16   17.36   18.04   18.16   18.31

51 Warszawa Stadion   <    15.08   15.28   15.58   16.28   <    17.16   17.18   17.38   18.06   18.18   18.33
53 Warszawa Powiśle   <    15.11   15.31   16.01   16.31   <    17.19   17.21   17.41   18.09   18.21   18.36
55 Warszawa Śródmieście   <    15.15   15.35   16.05   16.35   <    17.23   17.25   17.45   18.13   18.25   18.40

p 14.50 < < < < 16.45 < < < < < <
o 14.55 < < < < < < < < < <

57 Warszawa Ochota   <    15.17   15.37   16.07   16.37   17.25   17.27   17.47   18.15   18.27   18.42
59 WARSZAWA ZACHODNIA 601, 606 p   15.00   15.21   15.41   16.11   16.41   17.29   17.31   17.51   18.19   18.31   18.46

W z Dęblina;
X "K" do Warszawy Centralnej;
Y do Sochaczewa, Warszawa Zachodnia - Sochaczew w §;

Z Dęblin - Sochaczew, kursuje Warszawa Zachodnia - Sochaczew w §;

D.K

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Wsch. - Warszawa Zach. tab. 600

Informacja o pociągu R-25102 M-9510 M-21284 M-9512 M-2128 M-9514 M-2130 M-21030 M-9516 M-2132 M-9518 R-28500
 1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2  1-2 
tttt  <<<<  % /

km K    W § \ § X Y Z X K    [
0 PILAWA   zzzzzzzz 550, 604 o   17.52      18.18      18.56      20.15   20.15      21.24      23.09
4 Augustówka   |       18.22      19.00      20.19   20.19      21.28      |  
8 Zabieżki   |       18.26      19.10      20.23   20.23      21.39      |  

11 Chrosna   |       18.30      19.14      20.27   20.27      21.43      |  
14 Kołbiel   |       18.32      19.17      20.29   20.29      21.45      |  
16 Celestynów   |       18.35      19.29      20.33   20.33      21.49      |  
19 Stara Wieś   |       18.39      19.33      20.37   20.37      21.53      |  
22 Pogorzel Warszawska   |       18.42      19.36      20.40   20.40      21.56      |  
24 Śródborów   |       18.45      19.39      20.43   20.43      21.59      |  

p   18.14      18.50      19.43      20.48   20.48      22.03      23.40
o   18.14   18.19   18.51   19.14   19.44   20.14   20.49   20.49   21.29   22.04   23.14   23.41

29 Świder   |    18.22   18.54   19.17   19.47   20.17   20.52   20.52   21.32   22.07   23.17   |  
31 Józefów   |    18.25   18.57   19.20   19.50   20.20   20.55   20.55   21.35   22.10   23.20   |  
32 Michalin   |    18.28   19.00   19.23   19.53   20.23   20.58   20.58   21.38   22.13   23.23   |  
34 Warszawa Falenica   |    18.31   19.03   19.26   19.56   20.26   21.01   21.01   21.41   22.16   23.26   |  
35 Warszawa Miedzeszyn   |    18.33   19.05   19.28   19.58   20.28   21.03   21.03   21.43   22.18   23.28   |  
37 Warszawa Radość   |    18.36   19.08   19.31   20.01   20.31   21.06   21.06   21.46   22.21   23.31   |  
39 Warszawa Międzylesie   |    18.39   19.11   19.34   20.04   20.34   21.09   21.09   21.49   22.24   23.34   |  
41 Warszawa Anin   |    18.42   19.14   19.37   20.07   20.37   21.12   21.12   21.52   22.27   23.37   |  
42 Warszawa Wawer   |    18.44   19.16   19.39   20.09   20.39   21.14   21.14   21.54   22.29   23.39   |  
44 Warszawa Gocławek   <    18.48   19.20   19.43   20.13   20.43   21.18   21.18   21.58   22.33   23.43   <  
46 Warszawa Olszynka Grochowska   <    18.53   19.25   19.48   20.18   20.48   21.23   21.23   22.03   22.38   23.48   <  

p   18.42   19.00   19.32   19.55   20.25   20.55   21.30   21.30   22.10   22.45   23.55    0.10
o   18.48   19.01   19.36   19.56   20.26   20.56   21.31   21.31   22.11   22.46   23.56    0.18

51 Warszawa Stadion   <    19.03   19.38   19.58   20.28   20.58   21.33   21.33   22.13   22.48   23.58   <  
53 Warszawa Powiśle   <    19.06   19.41   20.01   20.31   21.01   21.36   21.36   22.16   22.51    0.01 cd. tab.
55 Warszawa Śródmieście   <    19.10   19.45   20.05   20.35   21.05   21.40   21.40   22.20   22.55    0.05 608

p 18.55 < < < < < < < < < <
o 19.00 < < < < < < < < < <

57 Warszawa Ochota   <    19.12   19.47   20.07   20.37   21.07   21.42   21.42   22.22   22.57    0.07
59 WARSZAWA ZACHODNIA 601, 606 p   19.04   19.16   19.51   20.11   20.41   21.11   21.46   21.46   22.26   23.01    0.11

W Lublin - Bydgoszcz, kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 7, 8.IV;
X z Dęblina;
Y z Dęblina, kursuje P - U oraz 31.XII, 8.IV oprócz: 26.XII, 1.I, 9.IV, 1.XI;
Z z Dęblina, kursuje w V oraz: 1.XI;
[ Lublin/Kielce - Kołobrzeg, kursuje 22/23.VI - 1/2.IX;
\ Dęblin - Skierniewice;

D.K

614
6

1
4

6
6

6

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

6
6

7

6
1

4

PILAWA  -  WARSZAWA614

400

(010807)Wersja bez zmian krótkoterminowych i zawiera 
zmiany do nr 146 włącznie;

(120607)Wersja bez zmian krótkoterminowych i zawiera 
zmiany do nr 108 włącznie;

55

27 Otwock   zzzzzzzz

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

400

55 Warszawa Centralna

50 Warszawa Wschodnia

27 Otwock   zzzzzzzz

PILAWA  -  WARSZAWA

Warszawa Centralna

50 Warszawa Wschodnia

R
EJ

SA
N

z Przem
yśla

z Lublina

B
Y

D
G

O
SZC

ZA
N

IN

do  Skierniew
ic

do  Czachów
ka 

Południow
ego

do  Łow
icza 

G
łów

nego

do  Skierniew
ic


